
www.masdecostebelle.fr

Mas De CosteBelle saison 2023

Période

      Les Gites
Gite Max 3p

Prix de la semaine

La Pigeonnière
Chambre Max 3p

Prix pour 2 pers
par nuit

Personnes 
suplémentaires par nuit

€ 50,00 nettoyer 

30 €

La Musicienne
Chambre Max 2p

Prix pour 2 pers
par nuit

Les mille et Une nuits
Chambre Max 3p

Prix pour 2 pers
par nuit

Personnes 
suplémentaires par nuit

30 €

Restriction du 1 juin au 1 septembre minimum deux nuits en chambre d'Hôtes

Taxe de séjour par personne non-comprise : 0,30 par nuit par personne, gratuit personne < 18 ans
Paiement par carte de crédit non accepté

WIFI offert par le Mas de Costebelle , gratuit
Heure d’arrivée : 15h00, Heure de depart : 11h00

Nous n’acceptons pas les animaux

Mas De Costebelle

Teun et Leonne Schoenmaker - Petra
1255 route de l'Embisque
84500 Bollène

0033 (0)4 90 51 97 09 fixe  
0033 (0)6 32 99 13 71 portable

 
masdecostebelle@hotmail.com

www.masdecostebelle.fr

-

650,00 €

685,00 €
700,00 €

-

90,00 €

92,50 €
92,50 €

75,00 €

87,50 €

90,00 €
92,50 €

95,00 €

95,00 €
95,00 €

01/01 – 28/02

01/03 – 31/05

01/06 – 30/06
01/07 – 31/08

650,00 € -90,00 € -

-

01/09 – 31/10


